
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 12. 03. 2020 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:619 89 100 

Název veřejné zakázky 
 

VŠB-TUO Rekonstrukce budovy kolejí A 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11. 3. 2020 k výše uvedené 
veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, evidenční číslo ve Věstníku veřejných 
zakázek Z2020-004076, uveřejňuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona úplné znění 
žádosti včetně odpovědi. 

 

Dotaz č. 1: 

1 )  Dokládají se TL již nyní před ověřovací fází dle přílohy č. 6 ? 

2)  Může být finanční plán zpracován v programu Excel ve formátu xls. nebo xlsx.? 

 

Odpovědi: 

1) Technické listy nebudou přílohou nabídky. 
 

2) Ano, finanční harmonogram je možno předložit v obou formátech (*.xls a +.xlsx). 
 

 

Podmínky zadávací dokumentace na veřejnou zakázku se nemění. 

 

V Ostravě dne 12. 3. 2020 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 


